

<https://opolska.policja.gov.pl/op/aktualnosci/67734,Kolejne-spotkanie-z-nauczycielami-oraz-uczniami-w-ramach-kampanii-edukacyjnych.html>
2022-06-27, 13:34

KOLEJNE SPOTKANIE Z NAUCZYCIELAMI ORAZ UCZNIAMI W RAMACH KAMPANII EDUKACYJNYCH

Data publikacji 13.05.2022

"Rowerowe wyzwanie" oraz "Przyhamuj, życie przed Tobą" to nazwy kampanii edukacyjnych, których organizatorem jest Opolska Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego wraz z partnerami - Komendą Wojewódzką Policji w Opolu, Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego oraz Opolskim Kuratorium Oświaty. VIII edycja tej kampanii skierowana jest do uczniów klas IV szkół podstawowych, którzy mogą ubiegać się o kartę rowerową. Działania mają na celu podniesienie świadomości uczniów i wyrobienie właściwych nawyków związanych z bezpieczeństwem na drodze.

11 maja, w Szkole Podstawowej nr 3 w Nysie odbyło się kolejne spotkanie w ramach wspólnego programu Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu oraz Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego pn. "Rowerowe wyzwania". Dedykowane ono było dla nauczycieli z Nysy ubiegających się o uprawnienia do egzaminowania uczniów na kartę rowerową.

W ramach spotkania ekspert Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Opolu - podkom. Tomasz Kukułka opowiedział nauczycielom o najważniejszych zagadnieniach związanych z ruchem drogowym, które należy przekazywać uczniom w czasie rozmów o bezpieczeństwie. Przybliżył także aktualny stan bezpieczeństwa na terenie naszego województwa. Dodatkowo dla uczestników prowadzone były zajęcia z zakresu udzielania pierwszej pomocy medycznej. Tutaj z kolei przydatny był policjant ratownik z Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji w Opolu.

Ponadto podczas spotkania uczniom klas IV szkół podstawowych, przedstawiano obowiązujące przepisy oraz najistotniejsze zasady bezpiecznego poruszania się rowerem czy też hulajnogą elektryczną. Uczniowie otrzymali elementy odblaskowe. W Szkole Podstawowej nr 3 w Nysie znajduje się miasteczko ruchu drogowego, na którym pokrótce omówiono przepisy ruchu drogowego i zrobiono sobie piękne pamiątkowe zdjęcie.

A wszystko po to, aby na naszych drogach było bezpiecznie!



